Администрации сельского поселения
«Село Чипляево» Спас-Деменского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    20.07.2015 года
№37
О предоставлении земельных участков
Рассмотрев предоставленные материалы, на основании ст. 39.1, п.1, п.п.З, ст.39.6, п.2, п.п.15, ст.39.8,п.8, п.п.З Земельного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду сроком на 20 лет Андрияшину Андрею Михайловичу земельные участки, для ведения личного подсобного хозяйства, в границах, указанных в кадастровых паспортах земельных участков, прилагаемых к настоящему постановлению
· площадью 1503 кв.м., кадастровый номер   40:18:092100:114,   по адресу:
Калужская область, Спас-Деменский район, д.Куземки, ул.Придорожная, дом
№8 «Д», (категория земель: земли населенных пунктов)

· площадью 2617 кв.м., кадастровый номер   40:18:092100:112,   по адресу:
Калужская область, Спас-Деменский район, д.Куземки, ул.Придорожная, дом
№8 «Г», (категория земель: земли населенных пунктов).

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
сельского поселения «Село Чипляево»                       В.А.Шарабарин